
Gk Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje

Objednávka 4600119034

Datum objedn zk 2 024
■ ' O : ■

Oddělení: Zar zotn k techT
Telefon.-

Mobil:

Mail:

SPIRIT MEDICAL spol.s.r.o.
Sadařská 495/1

624 00 Brno

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem
Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:
Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Most, o.z.
J.E.Purkyně 270
434 64 Most

Vaše číslo dodavatele u nás

1000061
Termín dodávky: 22.05.2024

Fakturujte se splatností 30 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 oprava fakoemulzifikační koncovky
1 Kus 163.870,30 163.870,30

Objednáváme u Vás opravu fakoemulzifikační koncovky v.č. USH 30789
patřící k přístroji Stellaris SYS00304 inv.č. 410001459
+ dodání nové v rámci výměny.

- xh oerační Most,

Objednávka vystavena na základě vaší nabídky CN240254 ze dne 17.5.2024

Celk.hodn. s DPH CZK 163.870,30

Krajská zdravotní, a,s, 2

Vystavil
Z důvodu je o 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinno s nov z D Těj jpdle této objednávky.
I iO  : Bankovní spo j  ení  :
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



NABÍDKASPIRIT
MEDICAL

OD:

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Most, o.z.
J.E.Purkyně 270
434 64 Most
Česká republika

ČÍSLO: CN240254
17.05.2024DATUM:

VYŘIZUJE:

Dobrý den,

Na  základě vašeho požadavku byl nástroj poslán do servisního střediska kde bylo shledáno, že  byl již vícekrát opravován a na  tuto opravu bynebyla poskytnuta záruka. Z tohodo důvodu vám nabízíme opravu formou výměny:

OPRAVA BL3170
Č .  ZBOŽÍ NÁZEV A POPIS MN. SLEVA CENA/MJ CELKEM BEZ DPH

PO  SLEVĚ
DPH

BEZ DPH PO SLEVĚ
BL3170 OPRAVA_Fakoemulzifikační

koncovka k přístroji Stellaris,
klas. tř. lib, v.č. USH 30789

1 ks 52 000,00 KČ 52 000,00 Kč 52 000,00 Kč 21%

BL3170 NOVÁ_Fakoemulzifikační
koncovka k přístroji Stellaris,
klas. tř. lib

1 ks 10,0% 92 700,00 Kč 83 430,00 Kč 83 430,00 Kč 21%

CELKEM BEZ DPH: 144 700,00 Kč 135 430,00 Kč
CELKEM DPH 21% 30 387,00 Kč 28 440,30 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH: 175 087,00 Kč 163 870,30 Kč

Prosím o odsouhlasení cenové nabídky, popřípadě o Vaše další vyjádření, co  nejdříve. Děkuji.

SHR T i tU lUAL  spol.
Sadařská 495 /1 ,  624  OOB

Zápis o právnické osobě:
Krajský soud v Brně
oddíl C ,  vložka 18424
den zápisu: 27.12.1993



:024 10:27:024 10:27>ondeli

Fwd: FW: objednávka
4600119034.pdf

w<

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

Dobrý den,

potvrzuji přijetí vaší objednávky.

S pozdravem,

Manažerka obchodního oddělení

SPIRIT MEDICAL spol. s r.o.

Sadařská 495/1

624 00 Brno

Forwarde

Dáte: po 27. 5. 2024 v 10:13
Subject: FW: objednávka

Dobrý den,

zanS ťe m,n,a? ePtaCÍ (P° tVrZení  Př i jetí) tét0 ° bJednávky z důvodu vkladu do registru smluv, kterou jsem Vám

Děkuji, přeji hezký den.

[Strana]



ok Krajská zdravotní
nemocnice ústeckého kraje

referent

Oddělení zdravotnické techniky

web: www.kzcr.eu

Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Most, o.z.

J.E.Půrkyně 270, Most

From
Sent: Wednesday, May 22, 2024 9:29 AM
To:
Subject: objednávka

Dobrý den,

V příloze Vám zasílám objednávku č. 46/119034 - oprava fakoemulzifikační koncovky k přístroji Stellaris na očním
oddělení Nemocnice Most.

Prosím o akceptaci (potvrzení přijetí) této objednávky z důvodu vkladu do registru smluv.

Děkuji, přeji hezký den.

• -*Lf Krajská zdravotní
t í '  Iw  nemocnice Ústeckého kraje

[Strana]



referent

Oddělení zdravotnické techniky

web: www.kzcr.eu

Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Most, o.z.

J.E.Purkyně 270, Most

[Strana]




